تقي الدين النبهاني

# التكتل الحزبي

الطبعة الرابعة

١٤٢٢ هـ - ٢٠٠١ م

(طبعة معتمدة)

**من منشورات**

**حزب التحرير**

الطبعة الأولى

١٣٧٢ هـ - ١٩٥٣ م

الطبعة الرابعة

١٤٢٢ هـ - ٢٠٠١ م

(طبعة معتمدة)

*Taqiyuddin an-Nabhani*

# **PEMBENTUKAN PARTAI POLITIK ISLAM**

(Edisi Mu'tamadah)

Cetakan ke-4
1422H - 2001M

Dikeluarkan oleh:
HIZBUT TAHRIR

Perpustakaan Nasional : Katalog Dalam Terbitan (KDT)

An-Nabhani, Taqiyuddin.

Pembentukan Partai Politik Islam / Taqiyuddin an-Nabhani;
Penerjemah, Zakaria, Labib, dkk.; Penyunting, Tim HTI-Press, Cet.
3 Bogor, 2013

78 hal.; 17,5 cm

Judul Asli : At-Takattul al-Hizbiy

Judul Asli: At-Takattul al-Hizbiy
Dikeluarkan Oleh: Hizbut Tahrir
Penulis:Taqiyuddin an-Nabhani
Tahun: 1372 H / 1953 M

Edisi Indonesia
Penerjemah: Zakaria, Labib, dkk.
Penyunting: Tim HTI-Press
Penata Letak: Anwari
Desain Sampul: Hanafi

Penerbit: **Hizbut Tahrir Indonesia**
Kantor Pusat Hizbut Tahrir Indonesia
Crown Palace Jl. Prof. Soepomo No. 231 Tebet,
Jakarta Selatan, Telp.